
COMUNE DI AURANO  
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

   

 
ORDINANZA N. 01/2025 
 

IL SINDACO 

VISTO la determinazione Responsabile del Servizio n. 34 in data 09/04/2025 per 
l’incarico alla Ditta Tra.Scav. S.r.l. per intervento di messa in sicurezza a seguito di 
disgaggio di roccia lungo la strada Cadorna in località Corte Cima; 

VISTA la comunicazione della ditta per la disponibilità all’esecuzione delle opere dal 
15/04 al 17/04 compreso; 

CONSIDERATO che la chiusura della strada consentirà all’Impresa di procedere con 
le lavorazioni in sicurezza e senza alcuna interferenza 

O R D I N A  

La chiusura al transito della strada comunale Luigi Cadorna nel tratto tra Colle e 
Corte Cima dal giorno martedì 15 aprile 2025 al giorno giovedì 17 aprile 2025 
compreso. 

 

La presente ordinanza sarà portata a conoscenza del pubblico mediante la posa 
della prescritta segnaletica verticale da porsi a cura e spese dell’Impresa Tra.Scav. 
S.r.l. di San Bernardino Verbano e con la pubblicazione all’albo pretorio comunale. 

Avverso la presente ordinanza e’ possibile proporre ricorso al T.A.R. Regione 
Piemonte entro 60 gg. o al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

I TRASGRESSORI saranno puniti a norma di legge.  

 

Aurano, li 11 aprile 2025 
IL SINDACO 

(Geom. Molinari Davide) 

 


		2025-04-11T16:55:48+0200
	Molinari Davide




